
 
 

 

 

Valná hromada 2025 
10. června 2025 od 17:00 hodin v modrém salonku KD v Ústí nad Orlicí. 

 
 

Program valné hromady Ski klubu Ústí nad Orlicí, z.s. 2025 
 
 

1. Zahájení a přivítání hostů  

2. Volba pracovního předsednictva  

3. Volba mandátové komise, zapisovatele, ověřovatele  

4. Zpráva mandátové komise  

5. Schválení jednacího řádu VH  

6. Schválení programu VH  

7. Volba návrhové komise  

8. Zpráva o činnosti Ski klubu Ústí nad Orlicí za předchozí období  

9. Zpráva o hospodaření Ski klubu Ústí nad Orlicí, odsouhlasení účetní  

závěrky za rok 2024 a výsledku hospodaření za rok 2024 

10. Zpráva o klubové činnosti, zpráva o Skiinterkriteriu, zpráva o VLŠ  

11. Zpráva o sportovní činnosti  

12. Zpráva revizní a kontrolní komise  

13. Plán činnosti do VH 2026  a představení plánu investic pro rok 2025  

14. Blahopřání jubilantům 

15. Diskuze  

16. Zpráva návrhové komise  

17. Usnesení a závěr 
 
 
 
 
 
 



 
 

Jednací řád valné hromady Ski klubu Ústí nad Orlicí, z.s. 2025 
 
 
1. Valné hromady se zúčastňují členové Ski klubu s hlasovacím právem dle 
platných stanov, členové bez hlasovacího práva a hosté. 
 
2. Valná hromada volí mandátovou a návrhovou komisi. Za členy komise 
mohou být navrženi pouze členové s hlasovacím právem. 
 
3. Valná hromada schvaluje program, jednací řád a tříčlenné až čtyřčlenné 
pracovní předsednictvo. 
 
4. Členové i hosté mají právo se zúčastnit diskuse, do které se hlásí 
písemně nebo zdvižením ruky. 
 
5. Členové i hosté mají právo na přednesení maximálně 3 příspěvků 
v diskusi, jejichž délka nesmí přesáhnout 3 minuty u jednoho příspěvku. 
Přednesení případného dalšího příspěvku téhož člena nebo hosta, schvaluje 
valná hromada. Toto omezení se netýká člena pracovního předsednictva 
reagujícího na diskusní příspěvek. 
 
6. Pokud je předloženo ve shodné věci více návrhů, hlasuje se o 
jednotlivých návrzích v tom pořadí, v jakém byly podány. Přijatý je takový 
návrh, pro který se vysloví nadpoloviční většina zaregistrovaných členů 
s hlasovacím právem a o dalších návrzích ve shodné věci se po té již 
nehlasuje. Nezíská-li žádný návrh nadpoloviční většinu, považuje se návrh za 
nepřijatý.  
 
7. K přijetí usnesení je nutný souhlas nadpoloviční většiny přítomných 
členů na valné hromadě s hlasovacím právem. 
 


